Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RCR1010NP-330MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCR1010NP-330MC Details PDF
RCR1010NP-330MC
Hersteller-Teilenummer: RCR1010NP-330MC
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: RCR1010NP-330MC SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 99000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCR1010NP-330MC
Hersteller SUMIDA
Beschreibung RCR1010NP-330MC SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 99000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
RCR1010NP-390M
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 2.5A 73.4
MOHM TH
RCR1010NP-471M
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 800MA 748.8
MOHM
RCR1010NP-271M
Sumida Corporation
FIXED IND 270UH 1A 450.6
MOHM TH
RCR1010NP-220MC
SUMIDA
RCR1010NP-220MC SUMIDA
RCR1010NP-391M
Sumida Corporation
FIXED IND 390UH 940MA 563
MOHM
RCR1010NP-331M
Sumida Corporation
FIXED IND 330UH 980MA 500.6
MOHM
RCR1010NP-470M
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 2.2A 102.1
MOHM
RCR1010NP-270M
Sumida Corporation
FIXED IND 27UH 3.6A 40.9
MOHM TH
24LC024T/SN 520441245 AD1888JST-REEL AD9803JSTRL AS1302EHT-3.3
AS13985H28-T BZX384B4V3-GS18 C4D02120E-TR CD420890 ESD7381MUT5G
GJM0335C1E1R4BB01D GRM1885C2A5R0BA01J HAT1132R-EL-E IPU80R1K0CE IRKT27/16S90
LM2797MMX-1.8 LT1933IS6#TRPBF MAX699CWE MT45W4MW16PCGA-70IT NCP5007SC1
PAM8303AAZN RB521S-30U9JTE61 RCR1010NP-220MC RCR1117-33SM RCR1630CR
RCR1632SO RCR2521SN RCR2561SK RCR2562-12SK RCR2562-330SK
RCR2563-SK RCR2563SK RCR2565-SN RCR2568-SL RCR2568SL
RCR2570SK RCR2593SQ RCR2822-33SM RCR2827-33SM RCR5054SK
RCR6002SQ RCR6003TH RCR6004TH RCR70BY-12 S-812C50AY-Z-G
S19203CB SPP1413A SR24F_R1 TLC2543CDBR X9312ZS